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Vorgang / Maßnahme Gesamt
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Planung

Vorbereitung Vorprojektbeschluss

VOF-Verfahren

Leistungsphase 1, 2

Leistungsphase 3 (zur Haushaltsreife)

Leistungsphase 4, 5, 6, 7

Bebauungsplanverfahren

Beschlüsse

Projektbeschluss

Baubeschluss

Beschluss Doppelhaushalt 2014/15

Beschluss Doppelhaushalt 2016/17

Bauablauf

Elly-Heuss-Knapp-Gymnasium

1. Bauabschnitt

2. Bauabschnitt

Eichendorffschule

1. Bauabschnitt

2. Bauabschnitt

Mittelabfluss

Planungsleistungen VOF-Verfahren u. LPH 1-3

Planungsleistungen LPH 4-7

Bauleistungen (tlw. Planungsleistungen)

Sanierungsmittel aus DreSo-Liste

Elly-Heuss-Knapp-Gymnasium

Eichendorffschule

Finanzmittel Ganztagesschule

Eichendorffschule

vorhandene Planungsmittel (GRDs 149/2012)

Elly-Heuss-Knapp-Gymnasium

Eichendorffschule

2
 ohne Sanierungsmittel Sporthalle Bad Cannstatt

rd. 2,0 Mio.

1
 Sanierungsmittel der DreSo-Liste (16,789 Mio €)

³ Mittel der Schulentwicklungsplanung inklusive Ganztagesmittel (4,15 Mio €)

Schulbaufördermittel sind derzeit in Abstimmung mit dem Regierungspräsidium

1,931 Mio.
1

0,515 Mio.
1,2

rd. 11,5 Mio.

500.000 €
3

150.000 €
3

rd. 46,0 Mio.

rd. 20,939 Mio

0,933 Mio.
1

0,49 Mio.
1

rd. 2,0 Mio.

rd. 9,5 Mio.

rd. 3,5 Mio.
3

rd. 11,5 Mio.

12,92 Mio.
1,2

 ff.

rd. 9,5 Mio.
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